
各財成夢美の応募今4距数及び放りまとめ望女

機関名

文学・法学・経済学・教育学の各学部系

医学・歯学・薬学の各学部系

工学部系

環境理工学部系

農学部系

理学部系

その他(各研究所、各センター等)

保健福祉学部系

情報工学部系

デザイン学部系

その他施設(全体で)

理学部系

工学部系

総合情報学部系

生物地球学部系

その他施設(全体で)

一研究機関全体で

岡山大学

応募制限単位
各助成事業の加湧制剛牛数又は人数

研究費渡航費留学生

0 05

岡山県立大学

5

10

2

10

岡山理科大学

2

10

0

5

0

5

他の研究機関

0

2

5

注.1)

0

2

5

0

応募制限単位の中で、数の応がある場合は"紙「応'公括」を提出してく

ださい。

海外渡航費助成(渡航費)は、自然科学分野のみに助成しますので、その他の分野

の方は応募できません。

令和2年度は、外国人研究生及び研修生に対する研究資金助成(留学生)の募集は

あのません。
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注2)
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2

5

注3)

0

2

5

0

2

5

0

2

0

0

2

0

0

5

0

5

0

2

0
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2
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